
PROGRAMARE EVALUARE A CUNOȘTINȚELOR 
27.01.2025 – 15.02.2025
						                
ANUL III ROMÂNA 2024-2025												
SERIA C	ENGLEZĂ					
	NR.
CRT.
	DENUMIREA
DISCIPLINEI
	CADRUL  DIDACTIC
	DATA
	ORA
	SALA

	[bookmark: _GoBack]1
	LOGISTICA MĂRFURILOR/LOGISTICS
	CONF. UNIV. DR. MIHAELA BUCUR
	27.01.2025
	13.30
	3M1

	2
	GEOGRAFIA TURISMULUI/TOURISM GEOGRAPHY
	LECT. UNIV. DR. ALEXANDRU GAVRIȘ
	30.01.2025
	16.30
	2104

	3
	MANAGEMENTUL CALITĂŢII/QUALITY MANAGEMENT
	CONF. UNIV. DR. IRINA MAIORESCU
	04.02.2025
	15.00
	0124

	4
	TEHNOLOGIE HOTELIERĂ ŞI DE RESTAURANT/OPERATIONS TECHNIQUE FOR TOURISM
	PROF. UNIV. DR. MIHAI TĂNASE
	07.02.2025
	9.00
	0435

	5
	TEHNICI PROMOŢIONALE/PROMOTIONAL TEHNIQUES
	CONF. UNIV. DR. ANDREEA BARBU
	10.02.2025
	10.30
	0329



